德意志银行（中国）有限公司北京分行

关于换领《金融许可证》的公告

    根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令

2021年第 3号)的有关规定，经向国家金融监督管理总局北京监管局报告，德意

志银行（中国）有限公司北京分行变更营业场所至北京市朝阳区建国路 81号德

意志银行大厦 28层 01B，02A，02B，03，08，09单元，并于 2023年 11月 3

日完成《金融许可证》换领。现予以公告:

机构名称：德意志银行（中国）有限公司北京分行

机构住所：北京市朝阳区建国路 81号德意志银行大厦 28层 01B，02A，02B，

03，08，09单元

机构编码：B0312B211000001

发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局

发证日期：2023年 11月 2日

联系电话：010-5969 8888

                         德意志银行（中国）有限公司北京分行

                                         2023年 11月 6日